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Innovation Camp for regionens unge 
Unge i region Syddanmark skal lære at tænke ud af boksen med det formål, at kvalificere sig 

som fremtidens innovative medarbejdere.  
 
Videncenter for International Innovation under Erhvervsakademi SydVest har igennem en årrække udviklet en 
række succesfulde innovative undervisningsforløb, som i dag især anvendes på de videregående uddannelser i 
Danmark. Denne viden skal nu videreudvikle, tilpasse og udbrede til ungdomsuddannelserne i Region 
Syddanmark. 
Derfor afholdes d. 3.-4. september 2009 en innovationscamp for 60 unge fra regionens gymnasielle 
uddannelser i Skærbæk Kursus- og Konferencecenter.  
Under overskriften ”lær at tænke ud af boksen og bliv eftertragtet som fremtidens medarbejder” får deltagerne 
metoder til kreativ problemløsning.  
Både som elev og lærer på ungdomsuddannelserne vil der være inspiration og værktøjer til innovation at hente. 
 
Campen med teamet ”PINK GULD” er en sjov og anderledes læringsmetode, hvor deltagerne skal finde frem til 

innovationer til deres egen målgruppe. På 48 timer skal de, sammensat i grupper på tværs af studieretning, udvikle 

innovative og kommercielt perspektivrige idéer, med hjælp fra en række eksperter fra virksomheder indenfor 

relevante brancher. 

 
 - Innovation er meget mere end et buzzword for de unge i dag. De ved, at det er vigtigt at kunne omsætte kreativitet 
til forretning, og de ved at innovation kan bruges i alle brancher og på tværs af brancher, siger Helene Pedersen.  
 
Campen er en del af projektet Innovative Undervisningsmetoder, der støttes af Uddannelsespuljen under Region 
Syddanmark. 
 

 

Læs mere om Videncenter Vest på: www.easv.dk/videncenter-vest 

 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst  
Helene E. Pedersen  
Videncenterleder & kommunikationsansvarlig, Erhvervsakademi Sydvest  
Mail: hp@easv.dk mobil: 2888 7954 
 
 
 
Udover at tilbyde undervisning i innovation til Erhvervsakademiets studerende, hjælper Videncenter Vest også unge iværksættere 
og små og mellemstore virksomheder med innovation igennem vidensindsamling, kurser og netværk.  
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